
تحویل 5 میلیون ماسک تملیکی
 به وزارت بهداشت

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
فروش  و  جمع آوری  ســازمان  مدیرعامل 
امــوال تملیکی گفت: بیــش از 5 میلیون 
الــکل، دســتکش و کالاهای  ماســک، 
تحویل  اخیر  هفتــه  در  ضدعفونی کننده 

وزارت بهداشت شد.
جمشــید قســوریان جهرمــی با اشــاره به 
واگذاری بســیاری از اقلام بهداشــتی مربوط به 
مقابله با بیماری کرونا به وزارت بهداشت، اظهار 
داشت: طی یک هفته اخیر برخی اقلام بهداشتی 
مورد نیاز کشــور که صورت کالای متروکه و یا 
قاچاق بود در اختیار سازمان جمع آوری و فروش 

اموال قرار گرفت.
مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال 

تملیکــی تاکید کرد: با توجه به نیاز فوری مراکز 
بهداشــتی و درمانی بر اســاس دستورالعملی به 
استانها مقرر شد، این نوع اقلام به نماینده وزارت 
بهداشت تحویل شــود و بعدا فرایندهای قانونی 

آن را پیگیری کرد.
وی در مــورد جزئیات این اقلام بهداشــتی 
گفت: طبــق گزارش هــا تاکنــون در مراحل 
مختلــف 5 میلیون عدد ماســک )در ســطح 
کشور( و نیز 57 هزار ماسک )در سطح استان 
ها(، 41 هزار عدد ماســک )بوشهر(، پنج هزار 
جفت دســتکش، 9 هزار لیتــر الکل و 1200 
بطری یک لیتری الــکل دیگر در قالب کالای 
متروکــه و قاچاق بوده که برای مصرف تحویل 

وزارت بهداشت شده است.

6,072,000گرم طلای 18 
59,200,000بهار آزادی

30,700,000نیم
18,000,000ربع
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مرا اسکن کنید

نمایندگان سازمان بهداشت جهانی:
اطمینان کامل داریم 

کرونا در ایران کنترل می  شود
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: نمایندگان 
سازمان جهانی بهداشت از نحوه درمان بیماران 
بسیج  سازمان  بیمارستانی  استراحتگاه  های  در 
جامعه پزشــکی بازدید و تاکید کردند: ایران به 
منظور پیشــگیری از ویروس کرونا در آمادگی 
کامل قــرار دارد و اطمینان کامــل داریم این 

ویروس کنترل می  شود.
نمایندگان ســازمان جهانی بهداشت روز سه شنبه 
به همراه تیمی از کارشناســان خود در ایران، از یکی 
از اســتراحتگاه  های ســازمان بســیج جامعه پزشکی 
بازدید کردند تا اطمینــان حاصل کنند که روند ارائه 
خدمــات و کنترل این ویروس در بالاترین ســطح در 

حال اجراست.
نماینده سازمان جهانی بهداشت در هنگام بازدید از 
اســتراحتگاه بسیج جامعه پزشکی کشور با بیان اینکه 
ایران به منظور پیشگیری از ویروس کرونا در آمادگی 
کامــل قرار دارد و اطمینان کامــل داریم این ویروس 
کنترل می  شــود، تصریح کرد: مهمترین ستون  مهار و 
کنترل بیماری  های واگیردار به خصوص ویروس کرونا 
همکاری قوی میان ســازمان  های متولی و مردم است 
که خوشــبختانه چنین چیزی در ایران به وضوح قابل 

مشاهده است.
نمایندگان WHO ضمــن قدردانی از تلاش های 
کادر درمان سازمان بسیج جامعه پزشکی برای کنترل 
و مهار ویروس کرونا اذعان کردند: ایران در زمینه مهار 
انــواع بیماری ها به ویژه بیماری هــای واگیر از قدرت 
و توانمنــدی قابل ملاحظه ای برخوردار اســت و این 
توانایی را به خوبی در زمــان وقوع بحران ها و بلایای 

مختلف نشان داده است.
گفتنی اســت در جریان این بازدید دکتر ابراهیم 
متولیان، رئیس ســازمان بسیج جامعه پزشکی کشور، 
ســردار محمدرضا یزدی، فرمانده سپاه محمد رسول 
الله )ص( تهران و دکتر علیرضا زالی مسئول عملیات و 

مدیریت بیماری کرونا نیز حضور داشتند.

48 میلیون گواهی سپرده زعفران 
نگین در بورس کالا معامله شد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: بورس کالا 
اعلام کرد: 57 میلیون و 416 هزار گواهی سپرده 
زعفران  دارایی های  پایه  بر  معامله شده  کالایی 
نگین، زعفران پوشال، زیره سبز، پسته فندقی 

و سکه بهار آزادی صادر شد.
بررســی ها از عملکرد معاملات بورس کالای ایران 
طی 11 ماهه امسال بیانگر آن است که از مجموع 57 
میلیون و 416 هزار گواهی سپرده کالایی معامله شده 
بر پایه دارایی های زعفران نگین، زعفران پوشال، زیره 
سبز، پسته فندقی و ســکه بهار آزادی، زعفران نگین 
با معامله حدود 48 میلیون ورقه بهادار مبتنی بر کالا 
به ارزش 4786 میلیارد ریالی، ســهم 83 درصدی را 
از حجم کل معاملات 11 ماهه کسب کرده و در صدر 

جدول این بازار قرار گرفته است.
مبادلات کالایــی در جهان با ابزارهــای متنوع و 
متفاوتی متناســب با نیاز بــازار آن، صورت می گیرد. 
شــکل گیری بورس های کالایی به عنــوان بازارهایی 
متشکل و ســازمان یافته، بســتری فراهم ساخت تا 
ابزارهای مورد اســتفاده در حــوزه کالایی به نحوی 
ســاختارمند در اختیار فعالان بــازار قرار گیرند. یکی 
از ابزارهای بورس های کالایی در حوزه تحویل کالاها، 
قبض انبار اســت. البته باید توجه داشــت که تحویل 
صرفاً یکی از کارکردهای قبض انبار اســت و می توان 
کارکردهــای دیگری از جمله تأمین مالی نیز برای آن 

متصور بود.

خبــر

بی اهمیتی پایگاه های نظامی آمریکایی واقع در آلمان از نظر شهروندان
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: نتایج 
که  می دهد  نشــان  نظرسنجی  جدیدترین 
اکثر شهروندان آلمانی مناسبات کشورشان 
بــا آمریکا را بــد ارزیابی کــرده و بر این 
عقیده اند کــه پایگاه های نظامی آمریکا در 

خاک کشورشان اهمیتی ندارد.
بــه گــزارش "آر آن دی" آلمــان، حدود 3 
ســال بعــد از روی کار آمدن "دونالــد ترامپ"، 
رئیــس جمهــور آمریکا بحران در مناســبات دو 
ســوی آتلانتیک همچنان ادامه دارد. بر اســاس 
جدیدترین نظر سنجی حدود دو سوم شهروندان 
آلمانی )64 درصد( بر این عقیده اند که مناسبات 

با آمریکا بد است.
این نظرســنجی که توســط موسسه "پیو" و 
بنیاد "کوربر" آلمان انجام گرفته و شــب گذشته 
منتشر شده اســت نشان می دهد که آمریکایی ها 
در این باره نظری کاملا متفاوت با آلمانی ها دارند. 
نتایج این نظر ســنجی نشان می دهد که در سال 
2019 حدود 75 درصد آمریکایی ها بر این عقیده 
بودند که مناسبات کشورشان با آلمان خوب است 
که افزایش 5 درصدی نسبت به سال قبل را نشان 
می داد. بر این اســاس تنها 17 درصد شهروندان 
آمریکای بر این باور بودند که مناسبات کشورشان 
بــا آلمان بد اســت. در ســال 2018، 25 درصد 

شهروندان آمریکایی چنین دیدگاهی داشتند.
نکته جالب توجه در این نظرسنجی این است 
که بخصوص افراد مســن در هر دو کشور تصویر 

تیره و تاری را از مناســبات دو ســوی آتلانتیک 
ترسیم می کنند و جوانان در این باره خوش بین تر 

هستند.
نتایج این نظرســنجی نشــان می دهد که در 
آمریــکا تقریبا 82 درصــد جوانان بین 18 تا 29 
سال بر این عقیده بودند که مناسبات کشورشان 
با آلمان خوب اســت. در آلمان 40 درصد در این 
رده سنینی چنین دیدگاهی داشتند. در بین افراد 
65 ســال به بالا هم تنها 31 درصد شــهروندان 

چنین دیدگاهی داشتند.
نتایج این نظرسنجی همچنین نشان می دهد 
که بخصوص در زمینه مســائل دفاعی شهروندان 
آمریکایــی و آلمانی اختلاف نظــر زیادی با هم 
دارند. 60 درصد شــهروندان آمریکایی گفته اند 
که اگر روسیه یک عضو ائتلاف ناتو را هدف حمله 
قرار دهد این ائتلاف نظلمی باید وارد عمل شود. 
اما در آلمان 60 درصد شــرکت کنندگان در این 
نظر ســنجی بر خلاف این نظر را داشــتند. 63 
درصد آلمانی ها اعتقاد داشــند که ایالات متحده 
در صورت درگیری نظامی با روســیه از شــرکای 

خود در ناتو دفاع می کند.
نتایــج این نظرســنجی همچنین نشــان داد 
که 78 درصد آمریکایی ها بــر این باور بودند که 
اســتفاده از خشونت نظامی گاهی اوقات ضرورت 
دارد، اما تنها 52 درصد شهروندان آلمانی چنین 

دیدگاهی داشتند.
نکتــه قابــل توجه در این نظر ســنجی این 

اســت کــه آمریکایی هــا از فشــارهای مداوم 
رئیس جمهور کشورشــان بــر اروپا برای صرف 
هزینه هــای بیشــتر در عرصه نظامــی حمایت 
نمی کنند. تنها 35 درصد شهروندان آمریکایی 
با این خواســته ترامپ موافقنــد. در آلمان هم 
حدود 40 درصد شــهروندان بر این باورند که 
اروپاییان باید در عرصه نظامی هزینه بیشــتری 
کننــد. 41 درصد هم بر ایــن عقیده بودند که 

این هزینه ها باید مانند ســابق باقی بماند.
نتایج این نظرسنجی همچنین نشان می دهد 
که پایگاه هــای نظامی ایالات متحــده در آلمان 
برای آمریکایی ها بســیار مهم تر از شــهروندان 

آلمانی است.
بر این اســاس 85 درصد شهروندان آمریکایی 
بر این عقیده بودند که این تاسیســات در آلمان 
بــرای امنیت ملی آمریــکا مهم اســت. در بین 
شهروندان آلمانی تنها 15 درصد این پایگاههای 
نظامی آمریکایی را برای امنیت کشورشــان مهم 
ارزیابی کردند. 37 درصد هم هم بر این باور بودند 
که این پایگاه ها تا حدودی اهمیت دارند. در این 
باره هم جوانان و افراد مسن در آلمان دیدگاه های 
متفاوتی داشــتند. حدود 62 درصد شــهروندان 
در ســنین بین 18 تا 29 ســال این پایگاه های 

آمریکایی در آلمان را بی اهمیت دانستند.
این نظرسنجی در سپتامبر سال 2019 از بین 
1004 واجد شــرایط در آمریکا و 1000 شهروند 

آلمانی انجام شده است.

»مدافعانسلامت«،»شهیدخدمت«محسوبمیشوند

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: رهبر 
معظم انقلاب با پیشنهاد وزیر بهداشت مبنی 
بر شهید خدمت محسوب شدن کادر پزشکی، 
پرســتاری،  بهداشتی و خدماتی که در جبهه 
کرونا جان  به  مبتلا  بیماران  به  خدمت رسانی 

خود را از دست دادند، موافقت کردند.
رهبر معظم انقلاب با پیشــنهاد وزیر بهداشت 

مبنــی بر شــهید خدمت محســوب شــدن کادر 
پزشکی، پرســتاری،  بهداشــتی و خدماتی که در 
جبهه خدمت رسانی به بیماران مبتلا به کرونا جان 

خود را از دست دادند موافقت کردند.
متن نامه قدردانی وزیر بهداشــت از مقام معظم 
رهبری برای موافقت با این پیشــنهاد به شرح زیر 

است:
»چنــد روز قبل با داغی که در  از دســت دادن 
عزیزان پزشــک ، پرستار ، کادر بهداشتی و خدماتی 
که در مراکز درمان بیماران مبتلا به ویروس کرونا ) 
COVID-19( جانشا ن را نثار خدمت به بیماران 
کرده بودند در سینه داشتم، عریضه  ای تقدیم مقام 
معظم رهبری نمودم که موافقت فرمایند این برباد 
رفتــگان در یاد مانــده به عنوان شــهدای خدمت 
محســوب شوند گرچه ســوز جانگداز شهادت این 
عزیزان همواره مغز اســتخوانم را خواهد گداخت، 

مع الوصف موافقت محبت آمیز ایشــان که مدافعان 
سلامت همچون مدافعان حریم مرزهایمان در دفاع 
مقدس و مدافعان حرم ســتارگان تابناک آســمان 
و شــهادت می  مانند و می  درخشند ، افتخاری است 
برای جامعه بهداشــت و درمان کشــور که شبانه 
روز در دفاع از حریم ســلامت مردم سرزمینشــان 

جانفشانی می  کنند.
امید است روح بلند این عزیزان همنشین سالار 

شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( باشد.
این ابراز لطف و قدرشناســی محبت آمیز رهبر 
فرزانه انقلاب، خدمتگزاران صدیق نظام سلامت را 
بیــش از پیش و دلســوزانه در عرصه خدمت نگاه 
خواهد داشت . برای این عزیزان علو درجات و برای 
همکاران ارجمندم در سراســر کشور تندرستی و 

بهروزی مسئلت دارم.«
دکتر سعید نمکی

طرح روز

بیانیه مجلس خبرگان رهبری:

دولت هند جلوی شعله ور شدن آتش تفرقه در این 
کشور را بگیرد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهــان: مجلس 
خبرگان رهبری باصــدور بیانیه ای از دولت هند 
خواســت بااتخاذ تدابیر مناسب، جلوی شعله ور 

شدن آتش تفرقه در این کشور را سد کند.
مجلــس خبرگان رهبری با صــدور بیانیه ای به امضا 
آیت الله احمد جنتی، ضمن تقبیح کشتار مردم و تخریب 
مســاجد و اماکن مذهبی مســلمانان هندوستان توسط 
هندوهای افراطی، خواســتار اقدام مناسب دولت هند در 

قبال حمایت از شهروندان مسلمان این کشور شد.
 متن بیانیه مجلس خبرگان رهبری بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
اخبار ناگوار و تصاویر جانسوزی که از وضعیت خون بار 
مسلمانان مظلوم هند به صورت حداقلی، مخابره می شود 
بسیار ناراحت کننده و قلب هر انسان آزاده ای را می فشارد.
دردآورتر آنکه این جنایات فجیع که مسبوق به سابقه 

نیز هســت این بار پس از ســفر رئیس جمهور آمریکای 
جنایتکار به این کشــور با شــدت بیشــتر و در بایکوت 
رســانه ای مدعیان حقوق بشر در حال انجام است »قَالتَْ 
ةَ أهَْلهَِا أذَِلةًَّ  إنَِّ المُْلُوکَ إذَِا دَخَلُوا قَرْیةًَ أفَْسَدُوهَا وَجَعَلُوا أعَِزَّ

وَکَذَلکَِ یفَْعَلُونَ« )نمل 34(.
مجلس خبرگان رهبری، ضمن تقبیح کشتار مردم و تخریب 
مساجد و اماکن مذهبی مسلمانان هندوستان از دولت این کشور 
می خواهد با اتخاذ تدابیر مناسب، هرچه سریع تر به این موضوع 
خاتمه داده و جلوی شعله ور شدن آتش تفرقه توسط عده ای 
افراط گرا که با تحریک و دسیســه ســرویس های جاسوسی 
دولت های استعمارگر علیه مسلمانان مظلوم آن کشور دست به 
اقدامات خشونت بار می زنند را سد نماید تا شهروندان مسلمان 
نیز بتوانند در کنار پیروان سایر ادیان و مذاهب، آزادانه به زندگی و 

فعالیت مسالمت آمیز خود ادامه دهند.
احمد جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری


